Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desarmar
suspensión
delantera y
lubricación,
cambio de
tornillo
excéntrico
de horquilla
izquierda
Un tornillo
de horquilla

$1,827.59 $1,827.59

Subtotal: $1,827.59

IVA (16%) $292.41

Total: $2,120.00

DOS MIL CIENTO VEINTE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|aeeeeafb-83f8-461f-99e4-89f8be6d7eef|2020-02-